
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/154/2016 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/138/2016 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 22 czerwca 2016 r. w 

sprawie przyjęcia „Programu dofinansowania zakupu i montażu kotłów c.o. zasilanych ekogroszkiem, 

gazem lub biomasą na terenie Gminy Włoszakowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U z 2016 r., poz. 446) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22, art. 403 ust. 4 pkt. 1 a i b, ust. 5 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 672 z późniejszymi 

zmianami), oraz § 43 ust. 2 Statutu Gminy Włoszakowice przyjętego uchwałą Nr XVI/133/2004 Rady Gminy 

Włoszakowice z dnia 28 czerwca 2004 r. (Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 133, poz. 2723, ze zm.), Rada Gminy 

Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/138/2016 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu dofinansowania zakupu i montażu kotłów c.o. zasilanych ekogroszkiem, gazem lub 

biomasą na terenie Gminy Włoszakowice” wprowadza się następującą zmianę: w załączniku do uchwały – §3 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie przedsięwzięcia w wysokości 

50% udokumentowanych fakturami lub rachunkami kosztów, nie więcej niż 2000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Irena Przezbór 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 4940


		2016-08-03T09:34:35+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




